令和〇〇年 〇月 〇日

鶴岡市消防署長 様

団体名（学校名） 〇〇小学校

代表者   〇年〇組担任 消防太郎

電話番号  〇〇〇〇－〇〇－〇〇〇〇

消防署見学のお願いについて

標記について、下記のとおり見学を依頼します。

記

１ 日  時    令和〇〇年  〇月  〇日

〇時 〇〇分  ～  〇時 〇〇分

２ 見学人員          〇名

                  （児童〇名、教師〇名）

３ 見学内容   消防署庁舎見学

           救助隊の訓練見学

４ その他

記載例